DDA, 5483

FEEFUBELICA TEALIARA

E,j;ﬁ?é)?'&ﬁl-??‘ﬁ rj';";ﬂ'tf;'-r?;??ﬂ

ASSESSORATD REGIOMALE DELLE AUTONOMIE LOCAL] E DELLA FUNZIOME PLBBLICA

WISTO
YISO
VISTA
YISTO
WISTO

VISTO

VISTA

VisTA

VIETA

VISTO

WISTA

VISTA

IPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALL
IL DIRIGENTE DELLAREA I “AFFARI GENERALIT

lo Seatuto della Regione Siciliana;

la degme [B/12/1973, n, 834;

la legee 2670773, n. 417;

il [P, Reg. n. 38/07;

il InLas, 23 givgno 2001, n. 118 ed in particolare Tart. 537 del medesimo, che
disciplina la fase della liqu]dﬁzic:-m, della spasa;

Tarl. 11 della Lr. 13 gennaio 2013, n. 3 secondo il quale, a decorrere dall’l gennaio
20135, la Regione applica le disposizioni del sopra citato decreto legislativo n, 118 del
| 1%, ¢ successive modifiche ed integrazioni, secondo quanto previsto dalla stesso
articala 11

la Lr. del 12 mageio 2020 n. 9, disposizioni programmatiche ¢ correttive per lanne
20240, Legze di stabilita regionale.

fa L. del 12 mageio 2020 n. 10, che ha approvato il bilancio di previsione della
Reaione siciliana per I'csercizio Gnanziario 2020 & per 1l triennio 2020 - 2022,

1a deliberazione della Giunta regionale n. 172 del 14 maggio 2020 di approvazions del
Documento teenico di accompagnamento, Bilancio finanziario pestionale e Piano
degli indicarori, per l'escreizio 2020 ¢ par il triennio 2020 — 20225

il DTG, o 4991 dell'1/08/2019 di incarico del dirigente presso UArea 2 Affar)
gznarali’™;

ia deliberazione della Giunta Reoionale n. 415 del 15 settiembre 2020 “Snellimento
dell'attivica di controlle di alsune fattispecie di atti sottoposti al controlla delle
ragiomerie centrali™;

la Circalare n. 13 del 280%52020 “Direttive in tema di controlli amminiserativi -
contabili” (ed eventuali s.m.i.) delia Ragioneria Gengrale della Regione Siciliana:

PRESO ATTO che il provvedimento risulta compatibile con quanto previsto dalla Circolare n. 13 del

WESTA

VISTE

28092020 “Drettive in tema di conteolli amministrativi — contabili®ed, in particolare
con la categoria “Rimborsi per missioni a soggett utilizzai 2 qualsiasi titolo
dall amministrazione regionale™;

Pautorizzazione prot, n. 107604 del 20/11/2020, con la guale 1 Dirigente Generale del
Dipartimento della funzione pubblica e del personale ha assegnato all’Area 2 “Affan

Cienerali” asseana la gestione del capitolo di spesa 108336 “Spese per ['espletamenta
di concorsi per lassunzione del personale™ che curera, tra Palteo, la liquidazione delle

spese sostenute per le missioni effetiuate dai componenti le commissioni 2saminatrici
sominati con D.DLG. n. 2673 dell' 1 1/06/20720;

le richieste di liquidazione spese prot. o, 107889, n. 107891, n.I0TE894, n 10795,
7896, tite del 20 novembre 2020 & n. 1083 14 del 23 novembre 2‘12'3 [Jrustlllﬂlt tliﬂ
Componente la Commissione Avv. I Carlo Enzo nato a 2 £
(O WD per le missioni effetiuate a Palermo nspcnwamr.m: !1-3||E seguent date:
28 luglio, 153716 e 24/25 settembre, 1214 e 1820 ottobre, 20 sovembre 20"0




YISTE
WISTE
WISTE

VISTA

RITENUTO

ART. 1

ART. 20 -

le convocazioni prot. n. 61855 del 10/07/2020. verbale n. 1 del 2872020, verbale n.
2 del 1602020 ¢ prol. n. 17 del 1871172020,

n. 12 ricevuta fiscale relativa alle spese sostenute in missione dall'Avy, Enzo D1 Carlo
per pasti e pernottamento; y
le note di Hquidarione delle citate missioni rispettivamente di. € 121,26 < € 124,05 -
£ 275,03 - € 338,06 - £338.64 ¢ € [17,97 per complessive € 1.3 13,91,

la disponibilia sul capitole 108326 “Spese per l'sspletamento di concors: prer
Passunzione del personale” del bilancio della Regione Siciliana per Vesercizio
[manziario 2020 che ne consente [assunziens dell impegna; _

di dover impegnare la somma complessiva di € 1.313.91 (Milletrecentoquindici®1)
sul capitpio 108524 in favors dellAvy. Enxo D Carlog

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, & impegnata la somma complessiva di
£ 1,315,091 (Milletrecentoquindici®® 1) sul capitolo 108526 “Spese per l'esplefamenta
di cancorsi per Tassunzione del personale’™ iseritta nello state di previsione delfla spesa
della regione siciliana, Amministrazione 7, Rubrica 2 escreizio Mnanziario 2020, piano
dei conti finaneart quinto ]I‘-'-..lil.‘.l 01050216999, in favore defl'Avv. Dh Carla
Enze naro 2 Eonpefeins-d £ |

%1 dispone la liquidazione della superiore somma di € 1.313.91 {Millstrecentoquindici!
Q1 mel carrente eseccizio finanziario,

Il presente decreto sard trasmesso per la relativa approvazione alla Ragioneria
Centrale dell’Assessorato regionale alla Presidenza delle Autonomie Locali e della
Funzione Pubblica per |a registrazione ai sensi del I.gs n, 12372001 e della circalare
n, 13 del 280972020 ed eventuali s.m.i.) emanara dall Assessorato dell’Economia
delia Regione siciliana.

PFalerma, 30 novernbre 2020

11 Dirigenta
Diatt. Ugo Massimo Callari

L Istruttore diretlive

Foto Vincanza Lupo

Crocuments firmato cdas
G0 MasslM0 CALLARL
00112020 053634 UTC




